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URZĄDZENIE SAMOZACISKOWE SKR+ CLIMBING
TECHNOLOGY
460,23 zł brutto 374,17 zł - netto
Categories: Przyrządy zaciskowe

OPIS PRODUKTU

Urządzenie samozaciskowe SKR+ Climbing Technology

Urządzenie samozaciskowe Climbing Technology SKR+ to produkt przeznaczony do najbardziej wymagających prac na
wysokościach, który doskonale zabezpiecza przed upadkiem.

Prostota obsługi przyrządu i wysoka jakość wykonania sprawiają, że bez trudu poradzą sobie z nim także mniej doświadczeni
operatorzy.

Urządzenie samozaciskowe Climbing Technology SKR+ jest zgodny z normą EN 353-2. Łatwość jego instalacji pozwoli Ci na
umieszczenie go w dowolnym miejscu na linie, a możliwość połączenia z uprzężą za pomocą łącznika spełniającego normy
EN 262, lub lonży Kit 12 zwiększy zakres jego zastosowań. Przyrząd łatwo pracuje na linie bez potrzeby ręcznej ingerencji.
Posiada także dźwignię pozycjonującą, która dzięki możliwości przełączenia w tryb spoczynku umożliwia ręczne
zablokowanie urządzenia nad użytkownikiem. Urządzenie posiada także system zapobiegający błędom podczas instalacji.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
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do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

URZĄDZENIE CLIMBING TECHNOLOGY SKR+ – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Przeznaczony do najbardziej wymagających prac na wysokościach;
Prostota obsługi przyrządu i wysoka jakość wykonania;
Zgodny z normą EN 353-2;
Posiada możliwość połączenia z uprzężą za pomocą łącznika spełniającego normy EN 262, lub lonży Kit 12;
Dźwignia pozycjonująca, która dzięki możliwości przełączenia w tryb spoczynku umożliwia ręczne zablokowanie
urządzenia nad użytkownikiem;
Kompatybilność: CE ,EN 353-2:2002 – do stosowania z liną PATRON PLUS 11;
Wyprodukowany we Włoszech;
Symbol produktu: 8057733303979;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 4F71000
Kolor szary
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Fall Arresters and Lifelines
CE V
Do lin PATRON PLUS 11 (Ø 11 mm)
EN EN 353-2:2002
Waga ~ 337 g


